Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

TERCEIROS

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 386 :: TERÇA, 02 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2022 .............................1

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022. ........1

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2022. 1

Ratificação da Dispensa Eletrônica 006/2022.........................................................................................2

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2022

 AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2022 através de SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tuntum – MA, torna público para
conhecimento de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO 076/2022, que tem como
objeto a o Registro de Preços para contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagens para a
Prefeitura Municipal de Tuntum/MA, com abertura prevista para às 09h00min do dia 02 de agosto de 2022, fica
ADIADA para às 09h00min do dia 11 de agosto de 2022. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por
meio do seguinte endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum – MA, 02 de agosto de 2022. Danilo
Viana Pessoa – Pregoeiro.

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022.

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022. A Prefeitura

Municipal de Tuntum/MA, através da Comissão Permanente de Licitação – CPL, torna público para conhecimento

de todos que dia 08/08/2022, às 09h00min, horário de Brasília/DF, realizará a REABERTURA da sessão pública

de Licitação da Tomada de Preços Nº 012/2022, que tem como objeto a contratação de empresa de engenharia

para reforma e adequação do Centro de Tecnologia, Inovação e Formação continuada de Tuntum “Profª. Graça

Pinheiro”. A sessão realizar-se-á na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, situada na Prefeitura

Municipal de Tuntum/MA, na Rua Frederico Coelho, 411, Centro, Tuntum/MA, CEP: 65763-000. Esclarecimentos

adicionais no mesmo endereço, das 08h00min às 12h00min e no e-mail: cpltuntum@gmail.com ou

cpl@tuntum.ma.gov.br. Tuntum – Maranhão, 26 de julho de 2022. Alexandre Silva Santos - Presidente da

Comissão Permanente de Licitação.

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2022.

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2022. A

Prefeitura Municipal de Tuntum/MA, através da Comissão Permanente de Licitação – CPL, torna público para

conhecimento de todos que dia 05/08/2022, às 09h00min, horário de Brasília/DF, realizará a REABERTURA da

sessão pública de Licitação da Concorrência Pública Nº 005/2022, que tem como objeto a contratação de empresa

de engenharia para pavimentação asfáltica na Zona Rural do município de Tuntum/MA. A sessão realizar-se-á na

sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, situada na Prefeitura Municipal de Tuntum/MA, na Rua

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3485caff5576384028df8fa00005e646c9ed6dbc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 386 :: TERÇA, 02 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 3

P
ág

in
a

2
de

 3

Frederico Coelho, 411, Centro, Tuntum/MA, CEP: 65763-000. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço,

das 08h00min às 12h00min e no e-mail: cpltuntum@gmail.com ou cpl@tuntum.ma.gov.br. Tuntum – Maranhão, 26

de julho de 2022. Alexandre Silva Santos - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Ratificação da Dispensa Eletrônica 006/2022.

ESTADO DO MARANHÃO. MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 06.138.911/0001-66.

PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA. O Prefeito Municipal de Tuntum, no uso de suas

atribuições legais, faz saber a todos quanto a presente publicação virem ou dela conhecimento tiverem, que

decidiu RATIFICAR a dispensa de licitação, nos termos seguintes: 1. Processo de Dispensa Eletrônica 006/2022.

Contrato nº 255/2022. 2. Base Legal: Lei nº 14.133/2021. 3. Objeto: Contratação de emissora de tv, devidamente

outorgada pelo Ministério das Comunicações, para prestação de serviços de veiculação e divulgação das sessões

ordinárias, extraordinárias, solenes, audiências públicas e dos informativos de utilidade pública da Prefeitura

Municipal de Tuntum/MA. 4. Contratada: DIFUSORA COMUNICACAO S/A, inscrita no CNPJ sob o nº

08.661.220/0001-78. 5. Vigência: 12 (doze) meses. 6. Valor do Contrato: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 7.

Créditos orçamentários: 04.122.0002.2084.0000; 3.3.90.39.00. Tuntum – Maranhão, 20 de julho de 2022.

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA - Prefeito Municipal.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3485caff5576384028df8fa00005e646c9ed6dbc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 386 :: TERÇA, 02 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 3

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM-MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3485caff5576384028df8fa00005e646c9ed6dbc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-08-02T18:52:37-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO